
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : SİİRT - ERUH
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Eruh / SİİRT

6 Km.

U20 Kadınlar

Eruh / SİİRT



6 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 41 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL F 06.10.2004 30:10 0

2 18 ZEYNEP ERTAŞ ŞIRNAK İL KARMASI T 27.09.2006 30:20 1

3 6 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA İL KARMASI T 05.03.2007 31:08 2

4 30 TUĞBA ÇELİK VAN F 15.02.2007 32:56 2

5 22 ROJİN SELGİ AYDIN F 02.02.2004 33:12 2

6 39 BUSE MAYDA GAZİANTEP F 04.04.2005 33:30 2

7 33 CEREN KILIÇ MUŞ F 09.05.2006 33:42 2

8 32 AYŞE TEMEL MUŞ F 05.02.2005 34:08 2

9 5 MERYEM TEKAL ISPARTA İL KARMASI T 25.03.2006 34:31 3

10 35 SEMANUR SARIER VAN F 10.02.2007 34:32 3

11 13 ASLI DEMİR AĞRI İL KARMASI T 01.09.2005 34:47 4

12 17 ROJDA GORAN ŞIRNAK İL KARMASI T 21.01.2007 34:48 5

13 7 RABİA DURAN ISPARTA İL KARMASI T 07.07.2005 35:01 6

14 15 BETÜL DAŞDEMİR AĞRI İL KARMASI T 20.05.2004 35:17 7

15 44 DİLARA YILDIRIM MUŞ F 19.05.2006 35:34 7

16 43 ŞİLAN AYDIN MUŞ F 28.11.2006 35:48 7

17 1 KADER ŞİMŞEK BATMAN İL KARMASI A T 02.02.2004 35:58 8

18 4 FİRDEVS POLAT BATMAN İL KARMASI A T 10.05.2004 36:15 9

19 37 EDANUR OYSAL SİİRT F 04.03.2006 37:12 9

20 19 PINAR GÜNEŞ ŞIRNAK İL KARMASI T 17.10.2007 37:21 10

21 221 DİLAN YILMAZ SİVAS T 26.08.2005 37:25 11

22 28 NİDA NUR TOPRAK ŞANLIURFA F 12.05.2005 37:32 11

23 14 HATİCE ELSİN AĞRI İL KARMASI T 01.01.2004 37:35 12

24 20 DENİZ ASLAN ŞIRNAK İL KARMASI T 10.02.2006 38:54 13

25 40 BAHAR AŞKARA SİİRT F 20.10.2004 38:56 13

26 31 GÜLBEYAZ POLAT VAN F 22.12.2005 40:24 13

27 42 MEZGİN ÇELİK MUŞ F 09.03.2007 40:59 13

28 222 DİLBER DEMİR SİVAS T 01.01.2006 41:24 14

29 183 MEVLÜDE KAMA SİVAS T 29.01.2007 41:33 15

30 142 MERYEM KORKUÇ VAN F 29.10.2006 45:18 15

31 21 HATİCE BAKIR GAZİANTEP F 15.08.2005 45:28 15

32 3 BÜŞRA KAYA BATMAN İL KARMASI A T 09.05.2005 46:58 16

33 2 SİMA ALTUN BATMAN İL KARMASI A T 01.03.2007 47:11 17

34 223 HALİME BOZKURT BATMAN F 07.07.2005 47:15 17

35 46 NURHAYAT ÖZKAN HATAY F 28.10.2004 59:37 17

36 11 SEMANUR MUSLU BATMAN İL KARMASI B T 05.01.2005 59:38 18

37 224 TUBA TAŞ BATMAN F 10.09.2004 1:12:32 18

38 10 ŞÜKRAN GÜLTEKİN BATMAN İL KARMASI B T 28.08.2005 1:25:00 19

39 9 DEVRİM ÖZAYDIN BATMAN İL KARMASI B T 28.03.2005 1:29:00 20

- 12 PERİHAN BAŞARAN BATMAN İL KARMASI B T 01.01.2004 DNS -

- 23 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP F 04.04.2005 DNS -

- 24 ELİF GÜLDİKEN İZMİR F 22.02.2005 DNS -

- 25 REYHAN GÜNEŞ İSTANBUL F 03.01.2006 DNS -

- 26 BEYZA YILDIZ İSTANBUL F 25.05.2004 DNS -

- 27 ESMANUR ÇİMEN İSTANBUL F 18.11.2007 DNS -

- 29 RAHİME VURAL GAZİANTEP F 16.09.2004 DNS -

- 34 MEDİNE ALTUN MUŞ F 09.12.2006 DNS -

- 38 HEDİYE ASLANHAN SİİRT F 01.07.2006 DNS -

- 45 MERYEM KORKUÇ BATMAN F 29.10.2006 DNS -

- 225 GÜLBAHAR KAYA BATMAN F 27.01.2005 DNS -

- 36 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ F 08.11.2007 DNS -
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5 MERYEM TEKAL 34:31 3

6 CEYDA MELEK PINAR 31:08 2

1 ISPARTA İL KARMASI 7 RABİA DURAN 35:01 6 11
0 -

17 ROJDA GORAN 34:48 5

18 ZEYNEP ERTAŞ 30:20 1

2 ŞIRNAK İL KARMASI 19 PINAR GÜNEŞ 37:21 10 16
20 DENİZ ASLAN 38:54 13

13 ASLI DEMİR 34:47 4

14 HATİCE ELSİN 37:35 12

3 AĞRI İL KARMASI 15 BETÜL DAŞDEMİR 35:17 7 23
0 -

1 KADER ŞİMŞEK 35:58 8

2 SİMA ALTUN 47:11 17

4 BATMAN İL KARMASI A 3 BÜŞRA KAYA 46:58 16 33
4 FİRDEVS POLAT 36:15 9

183 MEVLÜDE KAMA 41:33 15

221 DİLAN YILMAZ 37:25 11

5 SİVAS 222 DİLBER DEMİR 41:24 14 40
0 -

9 DEVRİM ÖZAYDIN 1:29:00 20

10 ŞÜKRAN GÜLTEKİN 1:25:00 19

6 BATMAN İL KARMASI B 11 SEMANUR MUSLU 59:38 18 57
12 PERİHAN BAŞARAN DNS -
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